
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 917802845
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091119012200
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2019 a
las 12:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de chalecos antibalas alta protección NFN para la guardia civil saep-04

Presupuesto base de licitación
Importe 252.890 EUR.
Importe (sin impuestos) 209.000 EUR.

Clasificación CPV
35815100 - Chalecos antibalas.

Plazo de Ejecución
Del 26/08/2019 al 30/11/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Contacto

Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

PRIM
(28004) MADRID España

Presentación de recursos

JAE DEL MALE

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/07/2019 a las 12:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 26/07/2019 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

DISMINUCION DE GROSOR DE LOS PANELES BALISTICOS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
DISMINUCION DE PESO

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

DISMINUCION HUELLA O TRAUMA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
FLEXIBILIDAD

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

INCREMENTO DEL PLAZO DE GARANTIA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3%2BQ7GYH65697h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3%2BQ7GYH65697h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Fecha de publicación 15/07/2019
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2019/07/15/pdfs/BOE-B-2019-31740.pdf

ID 0000004453759 |  2019-301595 | Tue, 24 Sep 2019 12:14:59:622 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2847878804349686102897883158268420791 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.boe.es/boe/dias/2019/07/15/pdfs/BOE-B-2019-31740.pdf

